Municipal de  PEDREIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições
legais e de conformidade com o que lhe faculta a Lei nº 3.332 de 30 de Abril  de
2013.

ARTIGO 1º) – Fica aberto na Contabilidade Municipal um crédito no valor de R$
470.000,00( Quatrocentos e Setenta mil reais ), destinados a alterar as seguintes
rubricas do orçamento vigente:

Unidade Gestora Prefeitura Municipal de Pedreira
02.03.01.3.1.90.03.00.00.00 Pensões R$ 250.000,00
02.13.01.3.3.90.30.00.00.00 Material de Consumo R$ 100.000,00
02.13.01.3.3.90.36.00.00.00 Outros Serviços T.